
Uchwała nr XX/38/22 

Rady Wielkopolskiej Lokalnej Grupy Działania Kraina Lasów i Jezior 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia listy operacji zgodnych z ogłoszeniem o naborze wniosków o przyznanie 

pomocy nr 18/2022 oraz zgodnych z LSR. 

 

Na podstawie § 20 ust. 4 Statutu stowarzyszenia Wielkopolska Lokalna Grupa Działania Kraina Lasów 

i Jezior uchwala się co następuje: 

§ 1 

Ustala się listę operacji zgodnych z ogłoszeniem o naborze wniosków o przyznanie pomocy nr 

18/2022 w ramach poddziałania 19.2  „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność” oraz zgodnych z Strategią Rozwoju Lokalnego 

Kierowanego przez Społeczność (LSR) objętą Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–

2020 Krainy Lasów i Jezior w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

/-/ Tomasz Biernaczyk 
       Przewodniczący Rady  
   WLGD Kraina Lasów i Jezior 

 

 

          

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/38/22 Rady Wielkopolskiej Lokalnej Grupy Działania Kraina Lasów i Jezior z dnia 14 października 2022 r. 
w sprawie ustalenia list operacji zgodnych z ogłoszeniem o naborze wniosków o przyznanie pomocy nr 18/2022 oraz zgodnych z LSR. 

 
 
 

LISTA OPERACJI 

zgodnych z ogłoszeniem o naborze wniosków o przyznanie pomocy nr 18/2022 w ramach poddziałania 19.2  „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność” oraz zgodnych z Strategią Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność (LSR) objętą Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014–2020 Krainy Lasów i Jezior. 

 

l.p. oznaczenie sprawy 
w WLGD 

numer 
identyfikacyjny 

nazwa/imię  
i nazwisko 

tytuł operacji wynik oceny 
zgodności z 

LSR 

wnioskowana 
kwota wsparcia 

(w zł) 

ustalona kwota 
wsparcia 

(w zł) 

1. 1 WLGD-18/2022-01 brak Arkadiusz 
Ochwat 
 

Otwarcie sklepu internetowego w Nowej 
Wsi, Gmina Rydzyna 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

2. 3
. 
WLGD-18/2022-02 079815931 Paulina Szpurka  

 
Utworzenie działalności gospodarczej w 
zakresie usług kosmetycznych – MERCY 
Paulina Szpurka    
 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

3. 4
. 
WLGD-18/2022-03 079814572 Daria Sobecka 

 
Studio kosmetyczne Daria Sobecka zgodna 

 
50 000,00 50 000,00 

4. 5
. 
WLGD-18/2022-04 079815682 Kinga Drebot 

 
Utworzenie firmy sprzątającej i 
dezynfekującej 
 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

5. 6
. 
WLGD-18/2022-05 079802455 Agnieszka 

Wojciechowska 
 

Utworzenie mobilnego gabinetu masażu w 
Święciechowie 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

6. 7
. 
WLGD-18/2022-06 079815766 Przemysław 

Kaczmarek 
 

Utworzenie klubu fitness z elementami 

boksu 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

7. 8
. 
WLGD-18/2022-07 079814632 Ewelina 

Raszewska 
 

Coaching rozwojowy dla kobiet oraz 
nauczanie języków obcych w oparciu o 
metody coachingowe 
 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

8. 9
. 
WLGD-18/2022-08 079807621 Miłosz Jąder 

 
Otwarcie firmy świadczącej usługi 
transportowo-logistyczne 

zgodna 50 000,00 50 000,00 



9. 1
0
. 

WLGD-18/2022-09 079810631 Anna Jackowiak 
 

Podjęcie działalności gospodarczej przez 
Annę Jackowiak w zakresie stworzenia 
sklepu internetowego z wyposażeniem 
wnętrz 
 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

10. 1
1
. 

WLGD-18/2022-10 079810766 Paulina 
Wolsztyniak 
 

Otwarcie Ośrodka Szkolenia Kierowców w 
Tarchalinie 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

11. 1
2
. 

WLGD-18/2022-11 079813632 Agnieszka Knop 
 

Projektowanie i budowa stawów 
kąpielowych i założeń wodnych z 
wykorzystaniem naturalnych preparatów 
 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

12. 1
3
. 

WLGD-18/2022-12 079816595 Roger 
Witkiewicz 
 

Utworzenie działalności gospodarczej w 
zakresie produkcji czekolad wegańskich – 
ChocLab Vegan Chocolate 
 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

13. 1
4
. 

WLGD-18/2022-13 079820175 Mateusz 
Grześkowiak 
 

Utworzenie działalności gospodarczej – 

pracowni protetycznej 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

14. 1
5
. 

WLGD-18/2022-14 075861084 Rozalia 
Kaczmarek 
 

Gazeta lokalna w oparciu o aplikację 

interaktywną 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

15. 1
7
. 

WLGD-18/2022-15 079816781 Agnieszka 
Mazurek 
 

Zakładanie gabinetu masażu Agnieszka 
Mazurek 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

16. 1
8
. 

WLGD-18/2022-16 079816245 Wiktoria Kusior 
 

Utworzenie salonu kosmetycznego z 
innowacyjną ofertą usług kosmetycznych 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

17. 1
9
. 

WLGD-18/2022-17 079817390 Łukasz Kusior  
 

Otwarcie pizzerii w Wolsztynie zgodna 50 000,00 50 000,00 

 

 

 

 


